Tryk: Dipl.Suec. IV 641. — Reg.Dan. nr. *1725; Rep. 1. rk. nr. 1827.

Magnus, dei gracia Swecie, Norwegie, Scanieque rex, omnibus presens 25 
scriptum cernentibus salutem in domino sempiternam. Notum faci

mus uniuersis, quod nos paupertati exhibitorum presencium, uillanorum 
de Wææ, condolentes ipsos a solucione expedicionis et theolonei per totum 
regnum nostrum dimittimus et esse uolumus liberos pariter et exemptos 
concedentes colonis nostris ibidem, quod de singulis suis fyærthyng, que 30 
a nobis tenent, annuatim in festo sancti Olaui regis marcham denariorum 
persoluant, ita quod ultra hoc in nullo seruire teneantur nisi in assignacione 
uectigalium, cum nos illuc personaliter contingat peruenire. In cuius rei 
testimonium sigillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum. 
Datum anno domini millesimo trecentesimo tricesimo octauo die beati 35 
Stephani protomartiris.

34 litteris] reti. m. andet blæk fra literis A.
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Vae. 1361. 22. februar. 7

Kong Valdemar 4. Atterdag tager bymcendene i Vce under sin besky ttélse og 
stadfäster de privilegier, de har faaet af de tidligere konger i Danmark.

At Lund LA. Kristianstad. Perg. 27,5x9 (plica 1,8). Seglsnit. — Aa: Lund LA.
5 Skånska generalguv. kans. arkiv. Vaes og Kristianstads privil. attest. 1662 12/12. — 

Ab: Sv. RA. Städers akter. Vaes og Kristianstads privil. attest. 1662 12/12. Genpart 
af Aa. — Ac-, smst. (udat., 17. aarh.). Dansk oversaett.

Tryk: Rep. 1. rk. nr. 2627 (i udtog); Herlitz, Privil. f. Sveriges städer I 307; Dipl. 
Suec. VIII 27.

10 T A Taldemarus, dei gracia Danorum Sclauorumque rex, omnibus presens 
V V scriptum cernentibus salutem in domino sempiternam. Noueritis, 
quod nos latores presentium, nobis dilectos uillanos in Waeae, quos sub 
nostra pace et protectione suscipimus specialiter defendendos concedentes 
eisdem omnes libertates et gracias quas unquam liberius a progenitoribus

15 nostris, uidelicet regibus Dacie dingnoscuntur habuisse ac easdem tenore 
presencium confirmantes inhibentesque districte ne quis aduocatorum 
nostrorum eorundem officialium seu aliusquisquam cuiuscunque con
dicionis aut status existat ipsos uillanos nostros in Wae uel ipsorum aliquem 
contra tenorem presencium per graciam sibi a nobis indultam audeat in

20 aliquo perturbare prout graciam nostram diligere uoluerit inoffensam et 
regem euitare ulcionem. Datum Waeae nostro sub sigillo anno domini 
m° ccc° sexagesimo primo secunda ferea proxima post dominicam Remi
niscere teste Nicholao lonss^n de Keldebaek.